
  

 
 
 

Uveřejněno na profilu zadavatele: 6. 1. 2020 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.odry.cz/profile_display_118.html 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (2) 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

 
DODÁVKA KOTLŮ 

 
Zadavatel:  Oderská městská společnost, s.r.o. 
Sídlo:  Radniční 95/14, 742 35 Odry 
IČ:   268 39 415 
Zastoupený:  Radim Osadník, jednatel 
Telefon, e-mail: +420 558 842 688 
 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na dodávku 
kotlů, a to zveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na svém profilu zadavatele. 
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním 
vysvětlení na svém profilu zadavatele takto: 
 
Dotaz 1: 
Ve výkresové dokumentaci má komín dimenzi dn 600 mm, dle výkazu výměr ale 550 mm. Prosíme o 
informaci, které z variant se máme při oceňování držet. 

Odpověď zadavatele 1: 
V souladu s podmínkami předmětné veřejné zakázky uvedenými v zadávací dokumentaci v případě 
rozporů mezi neoceněným výkazem výměr a textovou nebo výkresovou částí projektové dokumentace 
prioritu pro ocenění předmětu veřejné zakázky má vždy neoceněný výkaz výměr. Dodavatel tedy ocení 
položku dle výkazu výměr. 
 
Dotaz 2: 
Kovový odpad - prosíme o informaci, komu připadne kovový odpad vzniklý při demontáži stávajících 
technologií (stávající kotle a další zařízení). Bude zadavatel požadovat případný výnos z jeho prodeje 
nebo si mohou uchazeči výnos z prodeje tohoto šrotu zakalkulovat do nabídkové ceny? 

Odpověď zadavatele 2: 
Kovový odpad vzniklý při demontáži stávajících technologií zůstává zadavateli. Případný výnos 
z prodeje kovového odpadu se nebude kalkulovat do nabídkové ceny. 
 
 
 

V Odrách dne 6. 1. 2020       

    

   …………...................………….................... 
                         Radim Osadník, jednatel 


